上海矽朋微电子有限公司 V1.3 第 1 页 共 10 页
 SSP61C
低功耗电压检测电路
SSP61C 系列
产品概述
SSP61C 系列器件是一组采用 CMOS 技术实现的三端
低功耗电压检测电路。该系列中的每个电压检测器检测范
围从 0.9V 到 5.0V 的特定电压。该电压检测器由一个高精

上海矽朋微电子有限公司 V1.3 第 2 页 共 10 页
 SSP61C
订货信息
产品型号 输出
可检测
电压值
输出电压
精度
封装
包装
方式
最小包装
数量
SSP61CC0901MR CMOS 0.9V ±1%
SOT23-3
SOT23
卷盘 3000PCS
SSP61CN0901MR NMOS 0.9V ±1%
SSP61CC0902MR CMOS 0.9V ±2%
SSP61CN0902MR NMOS 0.9V ±2%
… … … …
SSP61CC2501MR CMOS 2.5V ±1%
SSP61CN2501MR NMOS 2.5V ±1%
SSP61CC2502MR CMOS 2.5V ±2%
SSP61CN2502MR NMOS 2.5V ±2%
… … … …
SSP61CC2801MR CMOS 2.8V ±1%
SSP61CN2801MR NMOS 2.8V ±1%
SSP61CC2802MR CMOS 2.8V ±2%
SSP61CN2802MR NMOS 2.8V ±2%
… … … …
SSP61CC3001MR CMOS 3.0V ±1%
SSP61CN3001MR NMOS 3.0V ±1%
SSP61CC3002MR CMOS 3.0V ±2%
SSP61CN3002MR NMOS 3.0V ±2%
… … … …
SSP61CC5001MR CMOS 5.0V ±1%
SSP61CN5001MR NMOS 5.0V ±1%
SSP61CC5002MR CMOS 5.0V ±2%
SSP61CN5002MR NMOS 5.0V ±2%
注：SSP61C①②③④⑤⑥⑦
标识  符号  描述
①
C CMOS 输出
N NMOS 输出
②③ VOUT
输出电压(0.9~5.0V)
步进值：0.1V
④⑤
02 ±2% 精度
01 ±1% 精度
⑥
M 封装：SOT23-3
N 封装：SOT23
⑦
R 无有害物质 /无铅
G 无卤化
上海矽朋微电子有限公司 V1.3 第 3 页 共 10 页
 SSP61C
标识规则
①表示检测电压整数 和
CMOS 输出
标识  配置  电压值(V)
A CMOS 0.X
B CMOS 1.X
C CMOS 2.X
D CMOS 3.X
E CMOS 4.X
F CMOS 5.X
H CMOS 6.X
N-ch 开路漏极输出
标识  配置  电压值(V)
K N-ch 0.X